

**NABÍDKA**

Číslo nabídky: 2223000249

Čís. poptávky:

|                                                                                                    |                     |                                                                                                                                                                                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Odběratel:                                                                                         | Inter.číslo: 239601 | Dodavatel: <b>Sonepar Česká republika spol. s r.o.</b><br><b>Vážní 1125</b><br><b>500 03 Hradec Králové</b>                                                                           |
| <b>Fyzikální ústav AV ČR,</b><br><b>v.v.i.</b><br><b>Na Slovance 1999/2</b><br><b>182 00 Praha</b> |                     | IČ: <b>47450436</b><br>DIČ: <b>CZ47450436</b><br>Bankovní spojení: <b>17670393/0300</b><br>IBAN: <b>CZ4803000000000017670393</b><br>BIC: <b>CEKOCZPP</b><br>Telefon: <b>272101101</b> |
| IČ: <b>68378271</b><br>DIČ: <b>CZ68378271</b>                                                      |                     |                                                                                                                                                                                       |

| Poř. Var. | Evidenční číslo<br>Název zkr.                                                                                          | Název                                                                       | Množství MJ  | Koncová<br>cena/MJ | Celkem bez DPH<br>DPH % | Měna<br>DPH |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-------------------------|-------------|
| 1.        | <b>1851326</b><br>105004010<br>       | <b>Nýt trhací Al / St 4,0 x 10 VH 12 Standard velká hlava</b>               | 3 000,00 KS  | 0,68               | 2 040,00 21             | 428,40 Kč   |
| 2.        | <b>1054459</b><br>NL 246 250<br>    | <b>Kleště lisovací 0,14-6mm<sup>2</sup> AWG 26-10</b>                       | 1,00 KS      | 1 079,52           | 1 079,52 21             | 226,70 Kč   |
| 3.        | <b>1113824</b><br>DID 0,75-8<br>    | <b>Dutinka lisovací dvojité izol. DID 0,75- 8 bílá</b>                      | 5 000,00 KS  | 0,61               | 3 050,00 21             | 640,50 Kč   |
| 4.        | <b>1082319</b><br>DI 0,75-8<br>     | <b>Dutinka lisovací izolovaná DI 0,75- 8 bílá</b>                           | 15 000,00 KS | 0,26               | 3 900,00 21             | 819,00 Kč   |
| 5.        | <b>1118940</b><br>DID 0,5-8<br>     | <b>Dutinka lisovací dvojité izol. DID 0,5-8 oranžová</b>                    | 15 000,00 KS | 0,68               | 10 200,00 21            | 2 142,00 Kč |
| 6.        | <b>1605037</b><br>4003773061281<br> | <b>Kleště; boční, ke stříhání, kulaté, precizní, s malou fazetou KNIPEX</b> | 3,00 KS      | 1 274,21           | 3 822,63 21             | 802,75 Kč   |

| Poř. Var. | Evidenční číslo<br>Název zkr.     | Název                                                                               | Množství MJ | Koncová<br>cena/MJ | Celkem bez DPH |    | Celkem Měna<br>DPH |
|-----------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------|----|--------------------|
|           |                                   |                                                                                     |             |                    | DPH            | %  |                    |
| 7.        | <b>1788938</b><br>900432          | Schůdky Eurostyl, hliníkové, nosnost 120 kg, 5 příček                               | 1,00 KS     | 1 119,25           | 1 119,25       | 21 | 235,04 Kč          |
|           |                                   |    |             |                    |                |    |                    |
| 8.        | <b>6004146</b><br>TS 35/F6        | Lišta přístrojová DIN 35x 7,5 perforovaná 2m (otvor 6,3mm) Schmachtl                | 200,00 M    | 54,04              | 10 808,00      | 21 | 2 269,68 Kč        |
|           |                                   |    |             |                    |                |    |                    |
| 9.        | <b>7406507</b><br>VPC 4/200       | Páska vázací černá 200/ 4 VPC GPH                                                   | 5 000,00 KS | 0,49               | 2 450,00       | 21 | 514,50 Kč          |
|           |                                   |    |             |                    |                |    |                    |
| 10.       | <b>7105569</b><br>VPC 2/100       | Páska vázací černá 100/ 2 VPC GPH                                                   | 5 000,00 KS | 0,13               | 650,00         | 21 | 136,50 Kč          |
|           |                                   |   |             |                    |                |    |                    |
| 11.       | <b>1568337</b><br>1SBL176082R3022 | Stykač AFS16Z-30-22-30 24VDC,                                                       | 8,00 KS     | 1 908,58           | 15 268,64      | 21 | 3 206,41 Kč        |
|           |                                   |  |             |                    |                |    |                    |
|           |                                   | <b>Příspěvek na recyklaci elektroodpadu</b>                                         |             |                    |                |    |                    |
|           |                                   | Příspěvek na recyklaci                                                              | 8,00        | 0,49               | 3,92           | 21 | 0,82 Kč            |
| 12.       | <b>1598100</b><br>SAI-SK M12 MT   | Kryt ochranný SAI-SK M12 MT                                                         | 120,00 KS   | 65,40              | 7 848,00       | 21 | 1 648,08 Kč        |
|           |                                   |  |             |                    |                |    |                    |
| 13.       | <b>1890235</b><br>310 070         | Souprava závitorezných nástrojů Bučovice Tools M 0-II (M2,5 - M7)                   | 1,00 KS     | 1 407,84           | 1 407,84       | 21 | 295,65 Kč          |
|           |                                   |  |             |                    |                |    |                    |
|           |                                   | Termín dodání cca 1 - 2 týdny od závazné objednávky                                 |             |                    |                |    |                    |

|                             | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH   |
|-----------------------------|--------------|-----------|--------------|
| Recyklační poplatky celkem: | 3,92         | 0,82      | 4,74 Kč      |
| Materiál celkem:            | 63 643,88    | 13 365,21 | 77 009,09 Kč |

